平成27年6月24日
北浦和校13期校友会　15年度6月16日理事会　議事録
記録：小林
	開催日時
	平成27年6月16日（火）14:00～16:40

	開催場所
	浦和ふれあい館第2会議室

	出席者
	【役員理事】河内・松浦・高橋・瀧澤・今井・北大路・滝沢・渡野・松澤・吉田・小林
【理事】小坂・八巻・鈴木・秋葉・本多・天野・天本・黒須・中町・渡邊・岡田・船橋・伊東・宮本

	欠席者
	【理事】福居・北・遠藤・角・神山・室井・吉澤

	議題
	１．前回（5月19日）議事録の内容確認→承認
２．6月9日連合会常任理事会報告（河内会長）
　　・H27年担当校：岩槻校
　　・校友会会員数　3,222名／全会員数（うち610名／北浦和校）
　　・補助金　80,000円／全校（うち14,200円／北浦和校）
　　・活動実績　H26／11月　荒川クリーンアップ
　　　　　　　　H27／02月　芸能発表会（さいたま市文化センター）
　　　　　　　　　　／03月　さいたマーチ（13期が作った幟が好評）
　　　　　　　　　　／05月　さいたま市長表敬訪問
３．6月10日　北浦和校常任理事会報告（河内会長）
　　今後の事業予定について説明あり。
　　・07月21日　落語鑑賞会（無料：先着順）
　　・07月23日　轡田（くつわだ）氏講演（無料：先着順）
　　・10月01日　赤い羽根募金活動
　　・10月   日　尚和園ボランティア
　　・11月03日　ボウリング大会
　　・11月17日　吉武まつ子コンサート
　　・11月24日　演芸会（サウスピア10F、各期2演目）
　　・12月04日　ゴルフコンペ（10,000円／人）
４．H27年度事業進捗状況報告
　①浦和おどりについて（高橋）
　　・練習日程は既に連絡済の通り（初回参加者は60人程度？）
　　・本番のスタート順が決定　19番目／31連中
　　・スタート時間（予想）　18:20頃
・集合時間　17:30（パインズホテル南の溜まり場）
　※集合時間・場所は流動的。追って＜高橋＞実行委員長より通知。
・目標人員　200名（14期含む）
・申込締切　6月23日
　②研修旅行について（松澤）
・日程　10月06日で決定
　　・行先　関宿城博物館～キッコーマン野田工場見学～昼食（近くの温泉
施設でバイキング）～煎餅工場見学
　　・募集　130名（昨年実績を参考）
　　・締切　9月8日
　　・費用　5,000円／人（キャンセル料：2,500円／人）

③フォークダンス（滝沢）
　　・日程　初回のみ決定
　　　　　　9月8日9:30～11:30（下落合コミュニティセンター）
・2回目以降は決定次第ホームページに掲載する
　　・フォークダンス担当委員及び役員で初心者講習会に3回参加した
　④お元気クラブ（滝沢）
　　・老人ホームのボランティア活動
　　・13期担当は3回／9月となっている
・現在3名が参加予定（松浦・渡野・滝沢）
　　・理事会メンバー全員に参加を呼び掛けて5名位にしたい
　⑤ホームページ活動について（瀧澤）
　　・班活動、クラブ活動の投稿歓迎（写真と5W1Hの簡単な記事）
　　・アクセスカウンターについては検討中
　　・検索キーワード「北浦和協議会」もしくは下記のURLをアドレスバ
　　　ーに入力すれば閲覧可能
　　　　　　　　URL　http://kitaurawa13ki.jimdo.com/
　⑥その他
　　・07月21日　落語鑑賞会（浦和コミセン多目的ホール）
　　　　　　　　　・入場料：無料（先着順）
　　・07月23日　轡田氏講演会（浦和ふれあい館）
　　　　　　　　　・入場料：無料（先着順）
　　・11月17日　吉武まつ子コンサート（市民会館うらわ）
　　　　　　　　　・入場料：　無料
・募集人員（目標）：　50人／13期
　　　　　　　　　・目標未達の場合は対象を広げて2次募集を掛ける
　　　　　　　　　・取り纏め責任者：　＜北大路＞
　　　　　　　　　　各班長には校友会連絡網で流すこと
・申込み〆切：　7月3日

以上
【席上配布資料】
①平成２７年度北浦和校協議会研修旅行のご案内
②フオークダンスのご案内
　　③北浦和校１３期校友会ホームページの運営について